

## **Nokken Nordhavn ApS**

Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 43 80 81 68

**Årsrapport for perioden  
27. januar 2023 til 30. juni 2024  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2024

---

Claus Høxbro  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nokken Nordhavn ApS  
Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 80 81 68

Regnskabsperiode: 27. januar 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 27. January 2024

Hjemsted: København

### Direktion

Klaus Kastbjerg, direktør  
Rasmus Nørgaard, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom ved direkte eller indirekte ejerskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 63.242, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.121.707.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 27. januar 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>161.241</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>161.241</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-80.315</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>80.926</b>
Finansielle indtægter	2	<u>154</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.080</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-17.838</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>63.242</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>63.242</u>
		<b><u><u>63.242</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger under ombygning	4	<u>23.719.268</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>23.719.268</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>23.719.268</b></u>
Tilgodehavender fra lejere		158.269
Andre tilgodehavender		<u>228.727</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>386.996</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.542</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>390.538</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>24.109.806</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		12.071.707
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.121.707</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		17.838
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>17.838</u></b>
Anden gæld		10.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.500.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra lejere		126.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.303.646
Anden gæld		40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.470.261</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.970.261</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.109.806</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. januar 2023	50.000	450.000	500.000
Årets resultat	0	63.242	63.242
Tilskud fra koncern	0	11.558.465	11.558.465
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>12.071.707</b>	<b>12.121.707</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>154</u>
	<u><b>154</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	<u>17.838</u>
	<u><b>17.838</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 27. januar 2023	264.194
Tilgang i årets løb	<u>23.535.389</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>23.799.583</u>
Årets afskrivninger	<u>80.315</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>80.315</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>23.719.268</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Redhavnskvarteret Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 10.500 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger under ombygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 23.719.